
 

Visokoškolska ustanova 

Visoka škola za finansije i računovodstvo FINra Tuzla 

S E N A T 

Broj: 02-718-2/22 

Tuzla, 30.06.2022. godine 

 

Na osnovu člana 63. Zakona o visokom obrazovanju TK („Službene novine Tuzlanskog kantona“, 

broj: 21/21- prečišćeni tekst, 22/21- autentično tumačenje i 5/22) na 50. (pedesetoj) sjednici 

održanoj 30.06.2022. godine, Senat visokoškolske ustanove Visoka škola za finansije i 

računovodstvo FINra Tuzla donosi: 

 

ODLUKU 

o raspisivanju konkursa za upis studenata visokoškolske ustanove Visoka škola za finansije 

i računovodstvo FINra Tuzla za akademsku 2022/2023. godinu   

 

I 

Raspisuje se konkurs za upis studenata na visokoškolskoj ustanovi Visoka škola za finansije i 

računovodstvo FINra Tuzla, za akademsku 2022/2023. godinu za akademske studijske programe 

„Finansije i računovodstvo“ i „Računarstvo i informatika“. 

II 

Konkurs će biti objavljen na službenoj web stranici visokoškolske ustanove, kao i u jednom od 

dnevnih listova. 

 

III 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

Prilog: 

- Tekst Konkursa za upis studenata u prvu godinu prvog ciklusa studija za akademsku 

2022/2023. godinu. 

     

Dostavljeno:                                                                        

1x Senatu i  

1x a/a.                                                                               


